Easy 9 低压终端配电产品
专业引导轻松之路
产品目录
1
目录
Easy 9 系列简介 ........................................................................2
产品概览......................................................................................4
快速选型表 .................................................................................6

只提供剩余电流动
作保护功能
隔离开关
带负荷分断、接通
线路、隔离功能
电涌保护器
用于防雷击保护
EA9LEA9D
6
快速选型表
   1P 1P+N 2P 3P 4P
EA9D  32A MGNEA9D132  MGNEA9D232 MGNEA9D332 MGNEA9D432
隔离开关  63A MGNEA9D163  MGNEA9D263 MGNEA9D363 MGNEA9D463
  100A MGNEA9D1100  MGNEA9D2100 MGNEA9D3100 MGNEA9D4100
EA9AN  C 6A EA9AN1C6  EA9AN2C6 EA9AN3C6 EA9AN4C6
小型断路器  10A EA9AN1C10  EA9AN2C10 EA9AN3C10 EA9AN4C10
  16A EA9AN1C16  EA9AN2C16 EA9AN3C16 EA9AN4C16
  20A EA9AN1C20  EA9AN2C20 EA9AN3C20 EA9AN4C20
  25A EA9AN1C25  EA9AN2C25 EA9AN3C25 EA9AN4C25
  32A EA9AN1C32  EA9AN2C32 EA9AN3C32 EA9AN4C32
  40A EA9AN1C40  EA9AN2C40 EA9AN3C40 EA9AN4C40
  50A EA9AN1C50  EA9AN2C50 EA9AN3C50 EA9AN4C50
  63A EA9AN1C63  EA9AN2C63 EA9AN3C63 EA9AN4C63
 D 6A EA9AN1D6  EA9AN2D6 EA9AN3D6 EA9AN4D6
  10A EA9AN1D10  EA9AN2D10 EA9AN3D10 EA9AN4D10
  16A EA9AN1D16  EA9AN2D16 EA9AN3D16 EA9AN4D16
  20A EA9AN1D20  EA9AN2D20 EA9AN3D20 EA9AN4D20
  25A EA9AN1D25  EA9AN2D25 EA9AN3D25 EA9AN4D25
  32A EA9AN1D32  EA9AN2D32 EA9AN3D32 EA9AN4D32
  40A EA9AN1D40  EA9AN2D40 EA9AN3D40 EA9AN4D40
  50A EA9AN1D50  EA9AN2D50 EA9AN3D50 EA9AN4D50
  63A EA9AN1D63  EA9AN2D63 EA9AN3D63 EA9AN4D63
EA9AH C 63A EA9AH1C63  EA9AH2C63 EA9AH3C63 EA9AH4C63
小型断路器  80A EA9AH1C80  EA9AH2C80 EA9AH3C80 EA9AH4C80
  100A EA9AH1C100  EA9AH2C100 EA9AH3C100 EA9AH4C100
 D 63A EA9AH1D63  EA9AH2D63 EA9AH3D63 EA9AH4D63
  80A EA9AH1D80  EA9AH2D80 EA9AH3D80 EA9AH4D80
  100A EA9AH1D100  EA9AH2D100 EA9AH3D100 EA9AH4D100
EA9A45 C 6A  MGNEA9A45C6
“相线+中性线”  10A  MGNEA9A45C10
小型断路器  16A  MGNEA9A45C16
  20A  MGNEA9A45C20
  25A  MGNEA9A45C25
  32A  MGNEA9A45C32
  40A  MGNEA9A45C40
EA9A47 C 10A  EA9A47C10
“相线+中性线”  16A  EA9A47C16
小型断路器  20A  EA9A47C20
  25A  EA9A47C25
  32A  EA9A47C32
  40A  EA9A47C40
  50A  EA9A47C50
  63A  EA9A47C63
EA9R C 6A  EA9RN1C630C EA9RN2C630C EA9RN3C630C EA9RN4C630C
剩余电流动作保护  10A  EA9RN1C1030C EA9RN2C1030C EA9RN3C1030C EA9RN4C1030C
断路器  16A  EA9RN1C1630C EA9RN2C1630C EA9RN3C1630C EA9RN4C1630C
  20A  EA9RN1C2030C EA9RN2C2030C EA9RN3C2030C EA9RN4C2030C
  25A  EA9RN1C2530C EA9RN2C2530C EA9RN3C2530C EA9RN4C2530C
  32A  EA9RN1C3230C EA9RN2C3230C EA9RN3C3230C EA9RN4C3230C
  40A  EA9RN1C4030C EA9RN2C4030C EA9RN3C4030C EA9RN4C4030C
  50A  EA9RN1C5030C EA9RN2C5030C EA9RN3C5030C EA9RN4C5030C
  63A  EA9RN1C6330C EA9RN2C6330C EA9RN3C6330C EA9RN4C6330C
EA9C C 6A  EA9C45C630C
“相线+中性线”  10A  EA9C45C1030C
剩余电流动作保护  16A  EA9C45C1630C
断路器  20A  EA9C45C2030C
  25A  EA9C45C2530C
  32A  EA9C45C3230C
EA9B  25A  40A 63A
剩余电流动作开关 2P EA9B22530C EA9B24030C EA9B26330C
  EA9B22530GC EA9B24030GC EA9B26330GC
EA9L  65kA  40kA 20kA

- 40 ~ 63 A，适用于35 mm2及以下导线
● 获得 CCC 认证证书
产品号
类型 额定电流 宽度 产品号
 (A) (9 mm的倍数) C 型 D 型
1P 6 2 EA9AN1C6 EA9AN1D6
 10 2 EA9AN1C10 EA9AN1D10
 16 2 EA9AN1C16 EA9AN1D16
 20 2 EA9AN1C20 EA9AN1D20
 25 2 EA9AN1C25 EA9AN1D25
 32 2 EA9AN1C32 EA9AN1D32
 40 2 EA9AN1C40 EA9AN1D40
 50 2 EA9AN1C50 EA9AN1D50
 63 2 EA9AN1C63 EA9AN1D63
2P 6 4 EA9AN2C6 EA9AN2D6
 10 4 EA9AN2C10 EA9AN2D10
 16 4 EA9AN2C16 EA9AN2D16
 20 4 EA9AN2C20 EA9AN2D20
 25 4 EA9AN2C25 EA9AN2D25
 32 4 EA9AN2C32 EA9AN2D32
 40 4 EA9AN2C40 EA9AN2D40
 50 4 EA9AN2C50 EA9AN2D50
 63 4 EA9AN2C63 EA9AN2D63
3P 6 6 EA9AN3C6 EA9AN3D6
 10 6 EA9AN3C10 EA9AN3D10
 16 6 EA9AN3C16 EA9AN3D16
 20 6 EA9AN3C20 EA9AN3D20
 25 6 EA9AN3C25 EA9AN3D25
 32 6 EA9AN3C32 EA9AN3D32
 40 6 EA9AN3C40 EA9AN3D40
 50 6 EA9AN3C50 EA9AN3D50
 63 6 EA9AN3C63 EA9AN3D63
4P 6 8 EA9AN4C6 EA9AN4D6
 10 8 EA9AN4C10 EA9AN4D10
 16 8 EA9AN4C16 EA9AN4D16
 20 8 EA9AN4C20 EA9AN4D20
 25 8 EA9AN4C25 EA9AN4D25
 32 8 EA9AN4C32 EA9AN4D32
 40 8 EA9AN4C40 EA9AN4D40
 50 8 EA9AN4C50 EA9AN4D50
 63 8 EA9AN4C63 EA9AN4D63
10
小型断路器及隔离开关
EA9AH 小型断路器
功能与特性

● 分断能力: 10 kA
● 耐冲击电压: 6 kV
● 脱扣特性: C/D
● 极  数: 1P-4P
● 限流等级: 3
● 隔离功能
● 机械寿命: 20,000
● 接线：适用于50 mm2 及以下导线
● 获得CCC认证证书
产品号
类型 额定电流 宽度 产品号
 (A) (9 mm的倍数) C 型 D 型
1P 63 3 EA9AH1C63 EA9AH1D63
 80 3 EA9AH1C80 EA9AH1D80
 100 3 EA9AH1C100 EA9AH1D100
2P 63 6 EA9AH2C63 EA9AH2D63
 80 6 EA9AH2C80 EA9AH2D80
 100 6 EA9AH2C100 EA9AH2D100
3P 63 9 EA9AH3C63 EA9AH3D63
 80 9 EA9AH3C80 EA9AH3D80
 100 9 EA9AH3C100 EA9AH3D100
4P 63 12 EA9AH4C63 EA9AH4D63
 80 12 EA9AH4C80 EA9AH4D80
 100 12 EA9AH4C100 EA9AH4D100
11
功能与特性
产品号
小型断路器及隔离开关

● 脱扣特性: C
● 机械寿命: 20,000
● 接线能力:
○ 10 ~ 32 A，适用于25 mm2及以下导线
○ 40 A，适用于35 mm2及以下导线
● 获得 CCC 认证证书
产品号
EA9A45和EA9A47性能参数有什么区别，使用场合有什么不同？
● 接线能力不同。EA9A47最大接线达到35mm2，EA9A45仅适用于16mm2及以下导
线。
● 宽度不同。EA9A47宽度为36mm，EA9A45宽度为18mm。
● 以上参数的不同，决定了二者使用场合的不同。EA9A47一般用于住户配电箱总进
线，而EA9A45更适用于各分回路中。
类型 额定电流 宽度 产品号
 (A) (9 mm的倍数)
1P+N 10 4 EA9A47C10
 16 4 EA9A47C16
 20 4 EA9A47C20
 25 4 EA9A47C25
 32 4 EA9A47C32

● 当发生剩余电流动作保护装置动作时，装置的正面
有红色的机械指示可区别剩余电流动作故障与其它
故障。
类型 额定电流 额定剩余 宽度 产品号
 (A) 动作电流 (mA) (9 mm的倍数)
1P+N 6 30 6 EA9RN1C630C
 10 30 6 EA9RN1C1030C
 16 30 6 EA9RN1C1630C
 20 30 6 EA9RN1C2030C
 25 30 6 EA9RN1C2530C
 32 30 6 EA9RN1C3230C
 40 30 6 EA9RN1C4030C
 50 30 6 EA9RN1C5030C
 63 30 6 EA9RN1C6330C
2P 6 30 8 EA9RN2C630C
 10 30 8 EA9RN2C1030C
 16 30 8 EA9RN2C1630C
 20 30 8 EA9RN2C2030C
 25 30 8 EA9RN2C2530C
 32 30 8 EA9RN2C3230C
 40 30 8 EA9RN2C4030C
 50 30 8 EA9RN2C5030C
 63 30 8 EA9RN2C6330C
16
剩余电流动作保护装置
EA9R 剩余电流动作保护断路器
产品号
类型 额定电流 额定剩余 宽度 产品号
 (A) 动作电流 (mA) (9 mm的倍数)
3P 6 30 13 EA9RN3C630C
 10 30 13 EA9RN3C1030C
 16 30 13 EA9RN3C1630C
 20 30 13 EA9RN3C2030C
 25 30 13 EA9RN3C2530C
 32 30 13 EA9RN3C3230C
 40 30 13 EA9RN3C4030C
 50 30 13 EA9RN3C5030C
 63 30 13 EA9RN3C6330C
4P 6 30 15 EA9RN4C630C
 10 30 15 EA9RN4C1030C
 16 30 15 EA9RN4C1630C
 20 30 15 EA9RN4C2030C
 25 30 15 EA9RN4C2530C
 32 30 15 EA9RN4C3230C
 40 30 15 EA9RN4C4030C
 50 30 15 EA9RN4C5030C
 63 30 15 EA9RN4C6330C
17
剩余电流动作保护装置
EA9C 剩余电流动作保护断路器
功能与特性

G 型剩余电流动作开关有过压保护功能，以区别于EA9B
普通型剩余电流动作开关。
● 符合标准: GB16916.22 / IEC 61008.2-2
● 额定电压: 230 V AC
● 额定电流: 25A, 40A, 63A
● 额定剩余动作电流: 30 mA, AC 类
● 电子式剩余电流动作开关
● 机械寿命: 20,000次
● 极数: 2P
● 接线: 25mm2 及以下的导线
● 宽度: 36mm
● G型过压保护动作值: 280V±5%
● 获得CCC认证证书
类型 额定电流 带过压 宽度 产品号
 (A) 保护功能 (9 mm的倍数)
2P 25 否 4 EA9B22530C
 40 否 4 EA9B24030C
 63 否 4 EA9B26330C
 25 是 4 EA9B22530GC
 40 是 4 EA9B24030GC
 63 是 4 EA9B26330GC
19
电涌保护器
电涌保护器产品号说明
EA9 L 65 8 F r 400

● 最大持续运行电压 Uc: 340 V AC
● 最大放电电流 Imax (8/20µs): 65/40/20kA
● 标称放电电流 In (8/20µs): 40/35/20/10 kA
● 电压保护水平 Up: 2.0/1.8/1.5/1.2 kV
● 极数: 3P+N/1P+N
● 接线端子允许截面积
○ 2.5-25 mm2软线/2.5-35 mm2硬线
● 扭矩: 5N.m
● 通过电子指示窗口显示工作状态
○ 绿色: 正常工作状态
○ 红色: 已损坏，需更换
● 环境温度: -25 °C 至+60 °C
● 响应时间: <25ns
类型 Imax In Un Uc (V) Up 宽度 产品号
 (kA) (kA) (V) MD (kV) (9 mm的倍数)
1P+N 20 10 230 > 340 1.2 4 EA9L209F230
 40 20 230 > 340 1.5 4 EA9L409F230
 65 35/40 230 > 340 1.8/2.0 4 EA9L659F230
3P+N 20 10 230/400 > 340 1.2 8 EA9L208Fr400
 20 10 230/400 > 340 1.2 8 EA9L208F400
 40 20 230/400 > 340 1.5 8 EA9L408Fr400
 40 20 230/400 > 340 1.5 8 EA9L408F400
 65 35/40 230/400 > 340 1.8/2.0 8 EA9L658Fr400
 65 35/40 230/400 > 340 1.8/2.0 8 EA9L658F400
21
电涌保护器

● 防护等级: IP40
产品号
EA9 F 1 X 16
产品系列 Easy 9  箱体位数
 8 = 8 位
 12 = 12 位
 16 = 16 位
 20 = 20 位
导轨排数
1 = 一排
产品类别
F = 暗装配电箱
类型 排数 位数 产品号
  (18mm/位)
全金属 暗装 1 8 EA9F1X8
  12 EA9F1X12
  16 EA9F1X16
  20 EA9F1X20
 导轨排数与箱体位数间插入位
23
功能与特性
EA9X 导轨插座为模块化导轨插座，

r: 带遥信触点
33
产品订货号及上图标注号对照表
EA9A45
产品订货号  产品描述 上图标注号
MGNEA9A45C6  EA9A45“相线+中性线”小型断路器  C6A E9PN-6
MGNEA9A45C10  EA9A45“相线+中性线”小型断路器  C10A E9PN-10
MGNEA9A45C16  EA9A45“相线+中性线”小型断路器  C16A E9PN-16
MGNEA9A45C20  EA9A45“相线+中性线”小型断路器  C20A E9PN-20
MGNEA9A45C25  EA9A45“相线+中性线”小型断路器  C25A E9PN-25
MGNEA9A45C32  EA9A45“相线+中性线”小型断路器  C32A E9PN-32
MGNEA9A45C40  EA9A45“相线+中性线”小型断路器  C40A E9PN-40
EA9A47
产品订货号  产品描述 上图标注号
EA9A47C10  EA9A47“相线+中性线”小型断路器  C10A E9PN K-10
EA9A47C16  EA9A47“相线+中性线”小型断路器  C16A E9PN K-16
EA9A47C20  EA9A47“相线+中性线”小型断路器  C20A E9PN K-20
EA9A47C25  EA9A47“相线+中性线”小型断路器  C25A E9PN K-25
EA9A47C32  EA9A47“相线+中性线”小型断路器  C32A E9PN K-32
EA9A47C40  EA9A47“相线+中性线”小型断路器  C40A E9PN K-40
EA9A47C50  EA9A47“相线+中性线”小型断路器  C50A E9PN K-50
EA9A47C63  EA9A47“相线+中性线”小型断路器  C63A E9PN K-63
EA9AH
产品订货号  产品描述 上图标注号
EA9AH1C63  EA9AH 小型断路器  1P C63A E9C100H-C63/1P
EA9AH1C80  EA9AH 小型断路器  1P C80A E9C100H-C80/1P
EA9AH1C100  EA9AH 小型断路器  1P C100A E9C100H-C100/1P
EA9AH2C63  EA9AH 小型断路器  2P C63A E9C100H-C63/2P
EA9AH2C80  EA9AH 小型断路器  2P C80A E9C100H-C80/2P
EA9AH2C100  EA9AH 小型断路器  2P C100A E9C100H-C100/2P
EA9AH3C63  EA9AH 小型断路器  3P C63A E9C100H-C63/3P
EA9AH3C80  EA9AH 小型断路器  3P C80A E9C100H-C80/3P
EA9AH3C100  EA9AH 小型断路器  3P C100A E9C100H-C100/3P
EA9AH4C63  EA9AH 小型断路器  4P C63A E9C100H-C63/4P
EA9AH4C80  EA9AH 小型断路器  4P C80A E9C100H-C80/4P
EA9AH4C100  EA9AH 小型断路器  4P C100A E9C100H-C100/4P
EA9AH1D63  EA9AH 小型断路器  1P D63A E9C100H-D63/1P
EA9AH1D80  EA9AH 小型断路器  1P D80A E9C100H-D80/1P
EA9AH1D100  EA9AH 小型断路器  1P D100A E9C100H-D100/1P
EA9AH2D63  EA9AH 小型断路器  2P D63A E9C100H-D63/2P
EA9AH2D80  EA9AH 小型断路器  2P D80A E9C100H-D80/2P
EA9AH2D100  EA9AH 小型断路器  2P D100A E9C100H-D100/2P
EA9AH3D63  EA9AH 小型断路器  3P D63A E9C100H-D63/3P
EA9AH3D80  EA9AH 小型断路器  3P D80A E9C100H-D80/3P
EA9AH3D100  EA9AH 小型断路器  3P D100A E9C100H-D100/3P
EA9AH4D63  EA9AH 小型断路器  4P D63A E9C100H-D63/4P
EA9AH4D80  EA9AH 小型断路器  4P D80A E9C100H-D80/4P
EA9AH4D100  EA9AH 小型断路器  4P D100A E9C100H-D100/4P
EA9AN
产品订货号  产品描述 上图标注号
EA9AN1C6  EA9AN 小型断路器  1P C6A E9N-C6/1P
EA9AN1C10  EA9AN 小型断路器  1P C10A E9N-C10/1P
EA9AN1C16  EA9AN 小型断路器  1P C16A E9N-C16/1P
EA9AN1C20  EA9AN 小型断路器  1P C20A E9N-C20/1P
EA9AN1C25  EA9AN 小型断路器  1P C25A E9N-C25/1P
EA9AN1C32  EA9AN 小型断路器  1P C32A E9N-C32/1P
EA9AN1C40  EA9AN 小型断路器  1P C40A E9N-C40/1P
EA9AN1C50  EA9AN 小型断路器  1P C50A E9N-C50/1P
EA9AN1C63  EA9AN 小型断路器  1P C63A E9N-C63/1P
EA9AN2C6  EA9AN 小型断路器  2P C6A E9N-C6/2P
EA9AN2C10  EA9AN 小型断路器  2P C10A E9N-C10/2P
EA9AN2C16  EA9AN 小型断路器  2P C16A E9N-C16/2P
EA9AN2C20  EA9AN 小型断路器  2P C20A E9N-C20/2P
EA9AN2C25  EA9AN 小型断路器  2P C25A E9N-C25/2P
EA9AN2C32  EA9AN 小型断路器  2P C32A E9N-C32/2P
EA9AN2C40  EA9AN 小型断路器  2P C40A E9N-C40/2P
EA9AN2C50  EA9AN 小型断路器  2P C50A E9N-C50/2P
EA9AN2C63  EA9AN 小型断路器  2P C63A E9N-C63/2P
EA9AN3C6  EA9AN 小型断路器  3P C6A E9N-C6/3P
EA9AN3C10  EA9AN 小型断路器  3P C10A E9N-C10/3P
EA9AN3C16  EA9AN 小型断路器  3P C16A E9N-C16/3P
EA9AN3C20  EA9AN 小型断路器  3P C20A E9N-C20/3P
EA9AN3C25  EA9AN 小型断路器  3P C25A E9N-C25/3P
34
产品订货号及上图标注号对照表
EA9AN3C32  EA9AN 小型断路器  3P C32A E9N-C32/3P
EA9AN3C40  EA9AN 小型断路器  3P C40A E9N-C40/3P
EA9AN3C50  EA9AN 小型断路器  3P C50A E9N-C50/3P
EA9AN3C63  EA9AN 小型断路器  3P C63A E9N-C63/3P
EA9AN4C6  EA9AN 小型断路器  4P C6A E9N-C6/4P
EA9AN4C10  EA9AN 小型断路器  4P C10A E9N-C10/4P
EA9AN4C16  EA9AN 小型断路器  4P C16A E9N-C16/4P
EA9AN4C20  EA9AN 小型断路器  4P C20A E9N-C20/4P
EA9AN4C25  EA9AN 小型断路器  4P C25A E9N-C25/4P
EA9AN4C32  EA9AN 小型断路器  4P C32A E9N-C32/4P
EA9AN4C40  EA9AN 小型断路器  4P C40A E9N-C40/4P
EA9AN4C50  EA9AN 小型断路器  4P C50A E9N-C50/4P
EA9AN4C63  EA9AN 小型断路器  4P C63A E9N-C63/4P
EA9AN1D6  EA9AN 小型断路器  1P D6A E9N-D6/1P
EA9AN1D10  EA9AN 小型断路器  1P D10A E9N-D10/1P
EA9AN1D16  EA9AN 小型断路器  1P D16A E9N-D16/1P
EA9AN1D20  EA9AN 小型断路器  1P D20A E9N-D20/1P
EA9AN1D25  EA9AN 小型断路器  1P D25A E9N-D25/1P
EA9AN1D32  EA9AN 小型断路器  1P D32A E9N-D32/1P
EA9AN1D40  EA9AN 小型断路器  1P D40A E9N-D40/1P
EA9AN1D50  EA9AN 小型断路器  1P D50A E9N-D50/1P
EA9AN1D63  EA9AN 小型断路器  1P D63A E9N-D63/1P
EA9AN2D6  EA9AN 小型断路器  2P D6A E9N-D6/2P
EA9AN2D10  EA9AN 小型断路器  2P D10A E9N-D10/2P
EA9AN2D16  EA9AN 小型断路器  2P D16A E9N-D16/2P
EA9AN2D20  EA9AN 小型断路器  2P D20A E9N-D20/2P
EA9AN2D25  EA9AN 小型断路器  2P D25A E9N-D25/2P
EA9AN2D32  EA9AN 小型断路器  2P D32A E9N-D32/2P
EA9AN2D40  EA9AN 小型断路器  2P D40A E9N-D40/2P
EA9AN2D50  EA9AN 小型断路器  2P D50A E9N-D50/2P
EA9AN2D63  EA9AN 小型断路器  2P D63A E9N-D63/2P
EA9AN3D6  EA9AN 小型断路器  3P D6A E9N-D6/3P
EA9AN3D10  EA9AN 小型断路器  3P D10A E9N-D10/3P
EA9AN3D16  EA9AN 小型断路器  3P D16A E9N-D16/3P
EA9AN3D20  EA9AN 小型断路器  3P D20A E9N-D20/3P
EA9AN3D25  EA9AN 小型断路器  3P D25A E9N-D25/3P
EA9AN3D32  EA9AN 小型断路器  3P D32A E9N-D32/3P
EA9AN3D40  EA9AN 小型断路器  3P D40A E9N-D40/3P
EA9AN3D50  EA9AN 小型断路器  3P D50A E9N-D50/3P
EA9AN3D63  EA9AN 小型断路器  3P D63A E9N-D63/3P
EA9AN4D6  EA9AN 小型断路器  4P D6A E9N-D6/4P
EA9AN4D10  EA9AN 小型断路器  4P D10A E9N-D10/4P
EA9AN4D16  EA9AN 小型断路器  4P D16A E9N-D16/4P
EA9AN4D20  EA9AN 小型断路器  4P D20A E9N-D20/4P
EA9AN4D25  EA9AN 小型断路器  4P D25A E9N-D25/4P
EA9AN4D32  EA9AN 小型断路器  4P D32A E9N-D32/4P
EA9AN4D40  EA9AN 小型断路器  4P D40A E9N-D40/4P
EA9AN4D50  EA9AN 小型断路器  4P D50A E9N-D50/4P
EA9AN4D63  EA9AN 小型断路器  4P D63A E9N-D63/4P
EA9C45
产品订货号  产品描述 上图标注号
EA9C45C630C  EA9C“相线+中性线”剩余电流动作保护断路器 C6A/30mA/AC类 E9PN Vigi-6
EA9C45C1030C  EA9C“相线+中性线”剩余电流动作保护断路器 C10A/30mA/AC类 E9PN Vigi-10
EA9C45C1630C  EA9C“相线+中性线”剩余电流动作保护断路器 C16A/30mA/AC类 E9PN Vigi-16
EA9C45C2030C  EA9C“相线+中性线”剩余电流动作保护断路器 C20A/30mA/AC类 E9PN Vigi-20
EA9C45C2530C  EA9C“相线+中性线”剩余电流动作保护断路器 C25A/30mA/AC类 E9PN Vigi-25
EA9C45C3230C  EA9C“相线+中性线”剩余电流动作保护断路器 C32A/30mA/AC类 E9PN Vigi-32
EA9B
产品订货号  产品描述 上图标注号
EA9B 22530C  EA9B 剩余电流动作开关 2P 25A E9ID-25/2P
EA9B 24030C  EA9B 剩余电流动作开关 2P 40A E9ID-40/2P
EA9B 26330C  EA9B 剩余电流动作开关 2P 63A E9ID-63/2P
EA9B 22530GC  EA9B 带过压保护功能的剩余电流动作开关 2P 26A E9ID-25/2PG
EA9B 24030GC  EA9B 带过压保护功能的剩余电流动作开关 2P 40A E9ID-40/2PG
EA9B 22535GC  EA9B 带过压保护功能的剩余电流动作开关 2P 63A E9ID-63/2PG
EA9D
产品订货号  产品描述 上图标注号
MGNEA9D132  EA9D 隔离开关 1P 32A E9NT-32/1P
MGNEA9D232  EA9D 隔离开关 2P 32A E9NT-32/2P
MGNEA9D332  EA9D 隔离开关 3P 32A E9NT-32/3P
MGNEA9D432  EA9D 隔离开关 4P 32A E9NT-32/4P
35
产品订货号及上图标注号对照表
MGNEA9D163  EA9D 隔离开关 1P 63A E9NT-63/1P
MGNEA9D263  EA9D 隔离开关 2P 63A E9NT-63/2P
MGNEA9D363  EA9D 隔离开关 3P 63A E9NT-63/3P
MGNEA9D463  EA9D 隔离开关 4P 63A E9NT-63/4P
MGNEA9D1100  EA9D 隔离开关 1P 100A E9NT-100/1P
MGNEA9D2100  EA9D 隔离开关 2P 100A E9NT-100/2P
MGNEA9D3100  EA9D 隔离开关 3P 100A E9NT-100/3P
MGNEA9D4100  EA9D 隔离开关 4P 100A E9NT-100/4P
EA9F
产品订货号  产品描述 上图标注号
EA9F1X8  EA9F全金属暗装配电箱1排8位 E9F-8
EA9F1X12  EA9F全金属暗装配电箱1排12位 E9F-12
EA9F1X16  EA9F全金属暗装配电箱1排16位 E9F-16
EA9F1X20  EA9F全金属暗装配电箱1排20位 E9F-20
EA9L
产品订货号  产品描述 上图标注号
EA9L208Fr400  EA9L电涌保护器20kA 3P+N(带遥信触点） E9L-20r/3P+N
EA9L208F400  EA9L电涌保护器20kA 3P+N E9L-20/3P+N
EA9L209F230  EA9L电涌保护器20kA 1P+N E9L-20/1P+N
EA9L408Fr400  EA9L电涌保护器40kA 3P+N(带遥信触点） E9L-40r/3P+N
EA9L408F400  EA9L电涌保护器40kA 3P+N E9L-40/3P+N
EA9L409F230  EA9L电涌保护器40kA 1P+N E9L-40/1P+N
EA9L658Fr400  EA9L电涌保护器65kA 3P+N(带遥信触点） E9L-65r/3P+N
EA9L658F400  EA9L电涌保护器65kA 3P+N E9L-65/3P+N
EA9L659F230  EA9L电涌保护器65kA 1P+N E9L-65/1P+N
EA9R
产品订货号  产品描述 上图标注号
EA9RN1C630C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 1P+N C6A/30mA/AC类  E9N-C6/1P+Vigi
EA9RN1C1030C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 1P+N C10A/30mA/AC类  E9N-C10/1P+Vigi
EA9RN1C1630C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 1P+N C16A/30mA/AC类  E9N-C16/1P+Vigi
EA9RN1C2030C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 1P+N C20A/30mA/AC类  E9N-C20/1P+Vigi
EA9RN1C2530C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 1P+N C25A/30mA/AC类  E9N-C25/1P+Vigi
EA9RN1C3230C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 1P+N C32A/30mA/AC类  E9N-C32/1P+Vigi
EA9RN1C4030C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 1P+N C40A/30mA/AC类  E9N-C40/1P+Vigi
EA9RN1C5030C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 1P+N C50A/30mA/AC类  E9N-C50/1P+Vigi
EA9RN1C6330C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 1P+N C63A/30mA/AC类  E9N-C63/1P+Vigi
EA9RN2C630C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 2P C6A/30mA/AC类  E9N-C6/2P+Vigi
EA9RN2C1030C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 2P C10A/30mA/AC类  E9N-C10/2P+Vigi
EA9RN2C1630C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 2P C16A/30mA/AC类  E9N-C16/2P+Vigi
EA9RN2C2030C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 2P C20A/30mA/AC类  E9N-C20/2P+Vigi
EA9RN2C2530C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 2P C25A/30mA/AC类  E9N-C25/2P+Vigi
EA9RN2C3230C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 2P C32A/30mA/AC类  E9N-C32/2P+Vigi
EA9RN2C4030C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 2P C40A/30mA/AC类  E9N-C40/2P+Vigi
EA9RN2C5030C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 2P C50A/30mA/AC类  E9N-C50/2P+Vigi
EA9RN2C6330C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 2P C63A/30mA/AC类  E9N-C63/2P+Vigi
EA9RN3C630C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 3P C6A/30mA/AC类  E9N-C6/3P+Vigi
EA9RN3C1030C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 3P C10A/30mA/AC类  E9N-C10/3P+Vigi
EA9RN3C1630C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 3P C16A/30mA/AC类  E9N-C16/3P+Vigi
EA9RN3C2030C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 3P C20A/30mA/AC类  E9N-C20/3P+Vigi
EA9RN3C2530C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 3P C25A/30mA/AC类  E9N-C25/3P+Vigi
EA9RN3C3230C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 3P C32A/30mA/AC类  E9N-C32/3P+Vigi
EA9RN3C4030C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 3P C40A/30mA/AC类  E9N-C40/3P+Vigi
EA9RN3C5030C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 3P C50A/30mA/AC类  E9N-C50/3P+Vigi
EA9RN3C6330C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 3P C63A/30mA/AC类  E9N-C63/3P+Vigi
EA9RN4C630C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 4P C6A/30mA/AC类  E9N-C6/4P+Vigi
EA9RN4C1030C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 4P C10A/30mA/AC类  E9N-C10/4P+Vigi
EA9RN4C1630C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 4P C16A/30mA/AC类  E9N-C16/4P+Vigi
EA9RN4C2030C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 4P C20A/30mA/AC类  E9N-C20/4P+Vigi
EA9RN4C2530C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 4P C25A/30mA/AC类  E9N-C25/4P+Vigi
EA9RN4C3230C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 4P C32A/30mA/AC类  E9N-C32/4P+Vigi
EA9RN4C4030C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 4P C40A/30mA/AC类  E9N-C40/4P+Vigi
EA9RN4C5030C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 4P C50A/30mA/AC类  E9N-C50/4P+Vigi
EA9RN4C6330C  EA9R 剩余电流动作保护断路器 4P C63A/30mA/AC类  E9N-C63/4P+Vigi
EA9X
产品订货号  产品描述 上图标注号
EA9X210  EA9X 导轨插座 2P 10A E9X-10/2
EA9X310  EA9X 导轨插座 3P 10A E9X-10/3
EA9X316  EA9X 导轨插座 3P 16A E9X-16/3
EA9X416  EA9X 导轨插座 4P 16A E9X-16/4
EA9X425  EA9X 导轨插座 4P 25A E9X-25/4
36
Notes
上海
八万人体育场